檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：蔡依珊

電話：03-8632648

電子郵件：ss321@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：東師培中字第1070010509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資訊科技科第二專長學分班招生簡章、資訊科技科增能學分班招生簡章(1070010

509-0-0.pdf、1070010509-0-1.pdf)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理107年度「資訊科技科教師第

二專長學分班」及「資訊科技科教師增能學分班」招生簡

章，敬請惠予公告，並鼓勵貴屬學校(單位)人員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、報名方式：依簡章時程，將所需資料郵寄至國立東華大學

師資培育中心(974花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號，國立東

華大學師資培育中心資訊科技科增能學分班)。

（一）所需資料如下：報名表正本、最高學歷畢業證書影本

、中等學校資訊科技相關合格教師證書影本、在職證

明正本或當年度聘書影本(聘期包含106學年第2學期

者)、其他相關資料(薦送表、抵免相關文件等證明文

件)。※影本請加註與正本相符及本人簽名或蓋章。(

請依序裝訂)

二、其他相關事宜請見附件簡章，或洽本校承辦人蔡小姐，電

話(03)8632648，Email：ss321@gms.ndhu.edu.tw。

正本：臺東縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣高級中等學

7

1070001794

■■■■■■■■■■■■■107/05/25

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校、宜蘭縣高級中等學校、臺東縣高級中等學校

副本：本校師資培育中心 2018-05-24
11:43:40

校 長 趙涵捷